Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 1000051245 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/06/2023 15/07/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 4.209,99 11/07/2023 -4
235 del 31/05/2023  Periodo Rif. Doc.: 202305 11/07/2023
2023/112
2023 FT n. 1000051246 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/06/2023 15/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 4.194,59 11/07/2023 -4
236 del 31/05/2023 Periodo Rif. Doc.: 202305 11/07/2023
2023/66
2023 FT n. 6 del CF: DBLFNC55C28H501Z DI BLASI FRANCESCO 21/06/2023 21/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 6.000,00 11/07/2023 -10
257 21/06/2023 11/07/2023
2022/253
2023 FT n. FPA5/23 CF: 12112190157 Studio Azzurro Produzioni s.r.l. 26/06/2023 26/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A2-1 9519056D80 27.500,00 13/07/2023 -13
263 del 26/06/2023  25% del quadro economico B.1 lett.b) c) d) e) trattativa 17/07/2023 F77B2200022000
3332440 CIG 9519056D80 In base al certificato di regolare 2022/279
esecuzione firmato RUP dr.a Filetici il 15/06/2023
2023 FT n. FPA 113/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 27/06/2023 27/07/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z9439A1181 4.290,00 11/07/2023 -16
264 del 27/06/2023 11/07/2023
2023/16
2023 FTn.99/23del  CF: 10157401000 E.E.G. Srl 27/06/2023 27/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 765,00 31/07/2023 4
265 27/06/2023 Fattura immediata 01/08/2023
2023/205
2023 FT n. 31/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 26/06/2023 26/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9648400F8B 22.495,40 11/07/2023 -15
266 26/06/2023 11/07/2023
2023/68
2023 FT n. 0221/EL del CF: 02394790204 Idea di Graziano Piva 28/06/2023 28/07/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZF23BA6677 1.810,00 11/07/2023 -17
267 28/06/2023 Acquisto n. 2 licenze MS Windows Server 2022 Standard 11/07/2023
2023/206
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.498,70  11/07/2023 -34
268 0020230001345 11/07/2023
del 30/06/2023 2023/86
2023 PAn. 8/001del  CF: PLLBBR86T64L840V BARBARA PELLIZZARI 29/06/2023 29/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 3.640,00 13/07/2023 -16
270 09/06/2023 CIG Z783B3C1CE - incarico Direttrice dei Lavori per le 17/07/2023
mostre Museo delle Opacita’ e Bertina Lopes - PRIMA RATA 2023/159
2023 FT n. 9241/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 10/07/2023 09/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 10.441,92  11/07/2023 -29
272 03/07/2023 11/07/2023
2023/223
2023 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 380,29 18/07/2023 -27
273 0220230000742 18/07/2023

del 30/06/2023

2023/85




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 2.247,38  18/07/2023 -27
274 0020230000988 18/07/2023
del 30/06/2023 2023/85
2023 FT n. 11PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 01/07/2023 31/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 11/07/2023 -20
275 30/06/2023 12/07/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 77 del CF: CRBMSM63R30H501E MASSIMO CORBO 29/06/2023 29/07/2023 2023-32003-1.03.02.01.008-1 938,91  17/07/2023 -12
276 28/06/2023 18/07/2023
2023/233
2023 FT n. FPA 3/23  CF: 09854431211 FFDIGIT SRLS 03/07/2023 02/08/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 ZCA3B97350 2.000,00 13/07/2023 -20
277 del 03/07/2023 17/07/2023
2023/204
2023 FTn.FPA1/23  CF: 16023091008 LITOGRAFIA BULLA S.N.C. DI FLAMINIA 05/07/2023 04/08/2023 2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 Z823BABA03 3.278,69  18/07/2023 -17
278 del 04/07/2023  E BEATRICE BULLA 18/07/2023 F84H2200202000
2023/214
2023 FTn. FPA7/23  CF: PVSVTR89S41F839Y Vittoria Pavesi 05/07/2023 04/08/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08 17/07/2023 -18
279 del 04/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/07/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FT n. 37 del CF: GLTMRC52E29H501Z Marco Agliata 01/07/2023 31/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  18/07/2023 -13
280 01/07/2023 Supporto al RUP per intervento messa in sicurezza luoghi di 18/07/2023
lavoro del Muciv - CUP F82F22001070001 - CIG 2022/295
Z0338D062A- Contratto prot.. 2567 cl. 19.16.07/1 del
1/12/2022 - Attivita® mese di giugno 2023
2023 FT n. 574 del CF: 16291261002 PC VILLAGE 3 SRL 06/07/2023 05/08/2023 2023-21013-2.02.01.07.002-1 5.516,39  18/07/2023 -18
281 06/07/2023 18/07/2023
2023/201
2023 FT n. 87 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA SRL 08/07/2023 07/08/2023 2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 Z993B9BD5E 4.978,00 18/07/2023 -20
282 06/07/2023 GRAFICA INTEGRATIVA MOSTRE: "MUSEO DELLE 18/07/2023 F84H2200202000
OPACITA™ E "BERTINA LOPES. LA CASA COME LUOGO DI 2023/229
RESIDENZA"
2023 FT n. FPA 134/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 08/07/2023 07/08/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z9439A1181 4.290,00 18/07/2023 -20
283 del 06/07/2023 18/07/2023
2023/16
2023 FT n. 2420/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 06/07/2023 05/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z883B701A2 625,00 18/07/2023 -18
284 05/07/2023 18/07/2023
2023/200
2023 FT n. 62-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 07/07/2023 06/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 97630736B5 122.442,70  18/07/2023 -19
285 05/07/2023 ALLESTIMENTO MOSTRE MUSEO DELL'OPACITA' E 18/07/2023




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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BERTINA LOPES PRESSO MUCIV 2023/113
2023 FTn.64-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z5C3BCF726 16.910,00 25/07/2023 -13
286 06/07/2023 OPERE INTEGRATIVE MOSTRE MUSEO DELL'OPACITA' E  25/07/2023
BERTINA LOPES PRESSO MUCIV 2023/228
2023 FTn.95/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 05/07/2023 04/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66  18/07/2023 -17
287 del 30/06/2023  Fattura soggetta a Split Payment 18/07/2023
2023/67
2023 FT n.99/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 07/07/2023 06/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 896,40  18/07/2023 -19
288 del 30/06/2023  Fattura soggetta a Split Payment 18/07/2023
2023/136
2023 FT n. 35/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 09/07/2023 08/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z373BCA790 2.000,00 19/07/2023 -20
289 07/07/2023 19/07/2023
2023/232
2023 FT n. 36/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 11/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z853AE2BDD 8.950,00  18/07/2023 -23
290 10/07/2023 18/07/2023
2023/107
2023 FT n.376/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 10/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.07.004-1 ZDA37597C2 592,59  19/07/2023 -43
291 07/07/2023 FATTURA DIFFERITA MWO 19/07/2023
2023/237
2023 FT n. 376/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 10/07/2023 31/08/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-1 ZDA37597C2 632,05 19/07/2023 -43
291 07/07/2023 FATTURA DIFFERITA MWO 19/07/2023
2022/146
2023 FTn.8717del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 10/07/2023 09/08/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z9D327541B 406,23  19/07/2023 -21
292 05/07/2023 19/07/2023
2021/175
2023 FT n. 8717 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 10/07/2023 09/08/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z9D327541B 89,37  19/07/2023 -21
292 05/07/2023 19/07/2023
2021/175
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 5.916,25 18/07/2023 -22
293 004346849637 del 18/07/2023
08/07/2023 2023/238
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 49,66  18/07/2023 -44
294 412310266171 del FORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2023
12/07/2023 2023/240
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  18/07/2023 -44
295 412310266172 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/07/2023

12/07/2023

2023/239
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2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.706,50 19/07/2023 -29
296 004353436104 del 19/07/2023 00000000
12/07/2023 2023/245
2023 FT n. 1000061700 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 14/07/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 3.675,67  19/07/2023 -26
297 del 30/06/2023 Periodo Rif. Doc.: 202306 19/07/2023
2023/112
2023 FT n. 1000061701 CF: 11629770154 GI Group S.p.A. 14/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 3.811,81  19/07/2023 -26
298 del 30/06/2023 Periodo Rif. Doc.: 202306 19/07/2023
2023/66
2023 FT n. 14/2023 del CF: PRRNDR65T18H501J ANDREA PIRROTTINA 15/07/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.01.008-1 938,08  19/07/2023 -26
299 10/07/2023 19/07/2023
2023/246
2023 FT n. 1069 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z1D3ACE4CA 1.498,00 25/07/2023 -21
300 12/07/2023 25/07/2023
2023/104
2023 FT n. 13PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 19/07/2023 18/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZAF37D7860 5.328,96  25/07/2023 -24
301 17/07/2023 25/07/2023 F82F2100083000
2022/195
2023 FT n. 43/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 18/07/2023 18/08/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/F-1 73596027B1 21.112,41 20/07/2023 -29
302 18/07/2023 21/07/2023 F85F1700003000
2019/167
2023 FT n. 3/PA del CF: VRGDNL73D27D972C Daniele Virga 12/07/2023 31/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z153955E8E 6.039,49  02/08/2023 -29
303 11/07/2023 Supporto al RUP, alla Direzione e al gruppo di lavoro interno 03/08/2023 F86D1800035000
al Museo delle Civilta® per Adeguamento degli impianti per la 2023/69
sicurezza antincendio per il Museo delle Civilta®
2023 PA n. V2/555498 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 19/07/2023 17/09/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z3B3BA8394 110,00 28/07/2023 -51
305 del 17/07/2023  Contributo ambientale CONAI assolto 28/07/2023
2023/227
2023 PA n. 28 del CF: FLSGPP78R26C129F GIUSEPPE FILOSA 22/07/2023 21/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 5.455,84  25/07/2023 -27
306 19/07/2023 25/07/2023
2022/60
2023 FT n. 971/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 22/07/2023 21/08/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-1 Z043BB5B2A 768,00 25/07/2023 -27
307 21/07/2023 25/07/2023
2023/212
2023 FT n. 5 del CF: NNNMRN72A48H501T Architetto Marina Annunziato 25/07/2023 24/08/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z8C2FEE3AS8 2.714,40  03/08/2023 -21
308 24/07/2023 Interventi di adeguamento agli adempimenti antincendio al 28/07/2023 F86D1800035000

Museo delle Civilta® - Roma - Eur. CUP: F86D18000350001;

2020/301
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CIG: Z8C2FEE3AS, incarico di assistente tecnico al Rup
2023 FT n. 14/PAdel  CF: 00369520580 PREGAGNOLI MARCELLO & CO. SNC 25/07/2023 24/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z0339E53EC 3.190,00 26/07/2023 -29
311 25/07/2023 27/07/2023
2023/29
2023 FTn.17/PAdel  CF: 00369520580 PREGAGNOLI MARCELLO & CO. SNC 25/07/2023 24/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.008-1 ZAE3BF4AD3 570,00 02/08/2023 -22
312 25/07/2023 03/08/2023
2023/252
2023 FT n. 1010847645 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/07/2023 31/08/2023 2019-32003-1.03.02.07.004-1 7310162883 191,43  26/07/2023 -36
313 del 24/07/2023  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 27/07/2023
2019/149
2023 FT n. 2575/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z883B701A2 625,00 01/08/2023 -25
314 27/07/2023 01/08/2023
2023/225
2023 FT n. 103191/V1 CF: 02115460608 ELETTROLAZIO S.P.A. 27/07/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z5C3BDF41C 955,25  03/08/2023 -58
315 del 26/07/2023  Vendita 03/08/2023
2023/234
2023 PAn. 8 del CF: GRDTMS92D25A944R Giordani Tommaso 26/07/2023 25/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 500,00 02/08/2023 -23
317 24/07/2023 03/08/2023
2022/255
2023 FT n. 14PAdel  CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 31/07/2023 30/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 02/08/2023 -28
318 31/07/2023 03/08/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 131/2023  CF: 02145300444 ING. QUONDAMATTEO COSTRUZIONI 31/07/2023 30/08/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 CIG 856359 7.800,00 02/08/2023 -28
319 del 31/07/2023 ~ GENERALI S.R.L. 03/08/2023 F86D1800035000
Emessa fattura vendita merci e servizi 2020/278
2023 FTn.297/1del  CF: 03274500630 F.LLI BEVILACQUA SAS F.LLI 02/08/2023 01/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z403BE351E 600,00 03/08/2023 -29
320 31/07/2023 BEVILACQUA SAS 03/08/2023
2023/243
2023 FTn.111/CVSP CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 01/08/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 03/08/2023 -28
321 del 31/07/2023  Fattura soggetta a Split Payment 03/08/2023
2023/67
2023 FT n. 40 del CF: GLTMRC52E29H501Z Marco Agliata 01/08/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  03/08/2023 -28
322 01/08/2023 Onorario per supporto al RUP per messa in sicurezza luoghi di  03/08/2023
lavoro del Museo delle Civilta® - CUP F82F22001070001 - 2022/295
CIG Z0338D062A - Contratto prot. 2567 del 1/12/2022-
attivita® mese di luglio 2023
2023 FT n. FPA 145/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/08/2023 02/09/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z9439A1181 1.755,00 04/08/2023 -29
323 del 01/08/2023 07/08/2023

2023/16
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2023 FT n. 60481/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 03/08/2023 02/09/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z1B3BFB15F 2.000,00 04/08/2023 -29
325 del 01/08/2023  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 08/08/2023
2023/261
2023 FTn.FPA1/23  CF: PLODNL90T11F083M Daniele Poli 04/08/2023 03/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 ZCF3C06836 500,00 07/08/2023 -27
326 del 02/08/2023  Produzione e post produzione audiovisiva per progetto 08/08/2023 F84H2200069001
Sguardi Multipli - assegnazione annualita’ 2022-2023-2024 2023/263
195.000,00 - C.1.G.: ZCF3C06836; C.U.P.: F84H2200069001
2023 FTn.FPA7/23  CF: PCCNMR70B43H501C Anna Maria Pecci 06/08/2023 05/09/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.080,00 07/08/2023 -29
327 del 04/08/2023 08/08/2023
2023/202
2023 FT n. FPA 4/23  CF: 09854431211 FFDIGIT SRLS 06/08/2023 05/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z953BDDF32 4.500,00 07/08/2023 -29
328 del 04/08/2023 08/08/2023
2023/242
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/08/2023 05/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,16  07/08/2023 -29
329 202301200007152 08/08/2023
del 03/08/2023 2023/270
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/08/2023 05/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 23,09 07/08/2023 -29
330 202301200007152 08/08/2023
del 03/08/2023 2023/268
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/08/2023 03/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,16  07/08/2023 -27
331 202301200007152 08/08/2023
del 03/08/2023 2023/269
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/08/2023 05/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 542,55  07/08/2023 -29
332 202301200007152 08/08/2023
del 03/08/2023 2023/272
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/08/2023 04/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 586,62 07/08/2023 -28
333 202301200007125 08/08/2023
del 03/08/2023 2023/271
2023 FT n. 1000068138 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 10/08/2023 14/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 3.457,94  31/08/2023 -14
334 del 31/07/2023  Periodo Rif. Doc.: 202307 31/08/2023
2023/66
2023 FT n. 1000068579 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 10/08/2023 14/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 689,94  10/08/2023 -35
335 del 31/07/2023 Periodo Rif. Doc.: 202307 11/08/2023
2023/112
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 21/08/2023 20/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z0038C59C6 1.854,58  31/08/2023 -20




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583
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337 30_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 31/08/2023 F85F1700003000
21/08/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2023/14
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. VIIN
RATA 19.07.2023 - 19.08.2023, CRT PROT. 140 DEL
19.01.2023
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 49,66  01/09/2023 -29
338 412312134498 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/09/2023
14/08/2023 2023/288
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  01/09/2023 -29
339 412312134499 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/09/2023
14/08/2023 2023/289
2023 PAn. 15/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 16/08/2023 15/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 Z7637E9375 2.558,66 01/09/2023 -14
340 16/08/2023 04/09/2023 F82F2200085000
2022/200
2023 FT n. 7X04027187CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/08/2023 09/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.002-1 Z981BC949A 164,77  01/09/2023 -38
341 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 04/09/2023
2023/295
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 01/09/2023 -12
342 8W00436595 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 04/09/2023
10/08/2023 2023/294
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 251,04 01/09/2023 -12
343 8W00439308 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 04/09/2023
10/08/2023 2023/291
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 2.018,23  01/09/2023 -12
344 8W00440904 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 04/09/2023
10/08/2023 2023/293
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.000,00 01/09/2023 -12
345 8W00439947 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 04/09/2023
10/08/2023 2023/292
2023 FT n. 5200001057 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/08/2023 20/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 41,44  01/09/2023 -19
346 del 21/08/2023 5BIM 2023 04/09/2023
2023/290
2023 FT n.35/PAdel CF:LLOPFR66S21B354Y FULL LOGIC di PIERFRANCO 28/08/2023 28/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZAA3BCB6DF 2.071,00 20/09/2023 -8
347 28/08/2023 OLLA 21/09/2023 F85F2100109000




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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INCARICO PER L'ACQUISTO DEI SENSORI ARDUINO, 2023/230
SENSORISTICA PER LA MISURAZIONE DI DIVERSI
PARAMETRI AMBIENTALI E SERVER ANNESSO
"PROGETTO CIABOT PROT. 305-2020-3550DTC"
2023 FT n. FPA 20/23 CF: HBBWSL94E62Z3300 WISSAL HOUBABI 25/08/2023 24/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 Z693C1F34D 333,00 04/09/2023 -20
348 del 25/08/2023 04/09/2023 F84H2200069001
2023/275
2023 FT n. 15PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 24/08/2023 23/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZAF37D7860 5.328,96  05/09/2023 -18
349 24/08/2023 05/09/2023 F82F2100083000
2022/195
2023 FTn.17PAdel  CF:LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/08/2023 29/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 11/09/2023 -18
350 30/08/2023 12/09/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 2657/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 23/08/2023 22/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/1-1 Z833BF1709 2.000,00 01/09/2023 -21
351 23/08/2023 04/09/2023 F86D1900035001
2023/266
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.800,84  01/09/2023 -10
352 004360570531 del 04/09/2023
10/08/2023 2023/296
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 4.511,72  01/09/2023 -11
353 004363376231 del 04/09/2023 00000000
12/08/2023 2023/297
2023 FT n. 26 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 31/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/Z-1 5.850,00 04/09/2023 -26
354 30/08/2023 1mo Acconto per SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO 04/09/2023
DATABASE, TEMA GRAFICO E FUNZIONALITA DEL SITO 2023/265
WEB MUSEO DELLE CIVILITA E RESTYLING MAPPE DI
ORIENTAMENTO CUP F84H22000690001 CIG Z3B3BE5A02
2023 FT n. 15/PA del  CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 31/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005/D-1 ZF53AEB1FB 107,34  04/09/2023 -26
355 31/08/2023 UNIPERSONALE 04/09/2023
2023/298
2023 FT n.2697/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 01/09/2023 01/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z883B701A2 625,00 04/09/2023 -27
357 31/08/2023 04/09/2023
2023/225
2023 FT n. 121/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 31/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 18/09/2023 -12
358 del 31/08/2023  Fattura soggetta a Split Payment 21/09/2023
2023/67
2023 FT n. 45 del CF: GLTMRC52E29H501Z Marco Agliata 01/09/2023 01/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  04/09/2023 -27
359 01/09/2023 Supporto al Rup per messa in sicurezza dei luoghi di lavoro 04/09/2023




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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del Museo delle Civilta® - CUP F82F22001070001 - CIG 2022/295
Z0338D062A - Periodo attivita® agosto 2023
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 06/09/2023 04/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 560,14  11/09/2023 -54
360 682023092000040|MPIANTO 723757/12 CONTO TELECOM DEL 3 BIM 2023 12/09/2023
del 05/09/2023 2023/306
2023 FTn.FPA8/23  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 07/09/2023 07/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08  11/09/2023 -26
361 del 07/09/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 12/09/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FT n. FPA9/23  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 07/09/2023 07/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08  11/09/2023 -26
362 del 07/09/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 12/09/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FTn.FPA2/23  CF: TLANGL83D01D643T Talia Angelo 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 Z7F3B87D97 2.000,00 18/09/2023 -20
363 del 07/09/2023 21/09/2023 F84H2200202000
2023/199
2023 FT n. 516/23 del CF: 03582100982 F.LLI CONGIUSTI di Congiusti Laura & C. 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 C773BE353C 626,78  20/09/2023 -21
364 08/09/2023 s.n.c. 21/09/2023
Rif.vs. ordine Amedeo Abate via mail del 27/07/2023 2023/235
2023 FT n. 1000073742 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 11/09/2023 15/10/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 690,17  12/09/2023 -33
365 del 31/08/2023  Periodo Rif. Doc.: 202308 13/09/2023
2023/112
2023 FT n. 5/PA del CF: VRGDNL73D27D972C Daniele Virga 14/09/2023 31/10/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZDF28C6071 24.500,00 18/09/2023 -43
366 12/09/2023 21/09/2023 F86D1800018000
2019/150
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 13/09/2023 13/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z0038C59C6 1.854,58  20/09/2023 -23
367 32_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 21/09/2023 F85F1700003000
13/09/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2023/14
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6.
V1IN RATA 19.08.2023 - 19.09.2023, CRT PROT. 140 DEL
19.01.2023
2023 FT n. 1000082161 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 12/09/2023 15/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 2.904,00  14/09/2023 -31
368 del 31/08/2023  Periodo Rif. Doc.: 202308 15/09/2023
2023/66
2023 FT n. 19/PAdel  CF: 00369520580 PREGAGNOLI MARCELLO & CO. SNC 16/09/2023 16/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.008-1 ZE83C0603E 3.615,00 21/09/2023 -25
369 14/09/2023 21/09/2023
2023/260
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 49,66  18/09/2023 -43
370 412313831666 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2023
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13/09/2023 2023/309
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  18/09/2023 -43
371 412313831667 del FORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2023
13/09/2023 2023/308
2023 FTn.84-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 16/09/2023 16/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZA53C2AD18 4.130,00  20/09/2023 -26
373 15/09/2023 OPERE INTEGRATIVE MUSEO DELLE OPACITA' E 21/09/2023
SOSTITUZIONE DEI VETRI INFISSI 2023/274
2023 FTn. 1454 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z823C5C7A5 350,00 20/09/2023 -29
376 18/09/2023 21/09/2023
2023/303
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.590,40  20/09/2023 -29
377 004368671991 del 21/09/2023
10/09/2023 2023/311
TOTALE --> 505.336,30

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,28 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




